
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-10-20-009093-c

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Криворізька міська лікарня №5" Криворізької
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01987037

Місцезнаходження замовника: 50049, Україна, Дніпропетровська область, КРИВИЙ
РІГ, вул. Поперечна, 1 а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бургутіна Валерія Глєбівна, 0682198121,
pjataja_doktor@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 код 33170000-2 Обладнання для
анестезії та реанімації (Апарат штучної вентиляції
легень (НК 024:2019: 47244 Апарат штучної
вентиляції легенів загального призначення для
інтенсивної терапії))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33170000-2: Обладнання для анестезії
та реанімації

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Апарат штучної
вентиляції легень

ДК 021:2015:
33172000-6 —
Апаратура для
анестезії та реанімації
НК 024:2019: 47244 —
Апарат штучної
вентиляції легенів
загального
призначення для
інтенсивної терапії

6 Одиниця 50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1 а

до 30
листопада
2020

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за фактично отриманий
Товар здійснюється в національній
валюті в формі безготівкових
розрахунків на підставі накладної та
виставленого рахунку. Оплата може
здійснюватися з відтермінуванням
платежу до 10 календарних днів.
Місцезнаходження замовника:
50049, Україна , Дніпропетровська
обл., м. Кривий Ріг, вул. Поперечна,
1 а. Вид закупівлі: відкриті торги.
Застосовані критерії оцінки: єдиним
критерієм оцінки тендерних
пропозицій є ціна (питома вага
критерію – 100%)

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 400 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Кошти НСЗУ 4400000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

22 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 листопада 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 листопада 2020 12:09 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 листопада 2020 11:48


